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VIZITË NË ZYRËN E PUNËS

Me qëllimin e mirë për t’u njohur me Qendrën e Punësimit në Shkodër, në kuadër të edukimit të karrierës bashkë me një grup nxënësish të klasave të 9-ta, ne planifikuam vizitën e rradhës aty.
Koordinatorja e këshillimit të karrierës, Mimoza Kraja i njohu nxënësit me përparësitë që qendra ofron; kurset e trajnimit, kushtet e mësimdhënies, mundësitë e punësimit, si dhe nivelet e diplomimit.
Njohja e diplomës nga tregu europian është një nga mundësitë më të mira që kjo zyrë mundëson si një rrugë të sigurtë në tregun e punës dhe një hap në karrierën e çdo nxënësi.
Gjithashtu, kjo qendër merr përsipër edhe mundësi punësimi për prindërit e nxënësve pas trajnimeve në qendër ose sipas nivelit të diplomimit të tyre. Kjo gjë u pa si pozitive edhe nga nxënësit. 
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Jeni né kérkim té njé pune apo praktike profesionale?

Aplikoni pér té marré shérbimet tona online
pérmes portalit

Né portalin e-Albania, né seksionin “PUNA'
ju gjeni shérbimin “Aplikim pér regjistrim si punékérkues | papune”.
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Né shérbimin “Aplikim pér kursin e Formi[nit
Profesional me mbéshtetje financiare”.





